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Finance 3 Finance 3 Finance 3 | Menaxhim 3 | Menaxhim 3 Marketina 3 | Turizem 3 Informatike | Biznes dhe | Ekonomiks
Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 9 Biznesi 3 Tregeti 3 3
_ _ _ _ _ . Sistemet e _ Ekonomiksi i
1 Menaxhim Menaxhim Menaxhim Menaxhim Menaxhim Marketingu ne menaxhimit t& | Marketingu ne | parasé, bankave
Strategjik Strategjik Strategjik Strategjik Strategjik Internet bazés té té Internet dhe tregjet e
8:30 - 9:20 A.Gambeta A.Gambeta A.Gambeta A.Gambeta A.Gambeta 0.Theodhori 321dhénaweBeta 0.Theodhori kapitalifjancka
_ . . _ _ . Sistemet e . Ekonomiksi i
2 Menaxhim Menaxhim Menaxhim Menaxhim Menaxhim Marketingu ne menaxhimit té | Marketingu ne | parasg, bankave
Strategjik Strategjik Strategjik Strategjik Strategjik Internet bazés té té Internet dhe tregjet e
9:30 - 10:20 A.Gambeta A.Gambeta A.Gambeta A.Gambeta A.Gambeta O.Theodhori 128dh?§ir)a%Beta O.Theodhori kap'@].'lt/lancka
3 Drejtim Kontabilitet Menaxhim Financa Menaxhimi i Menaxhimi i Etika ne Menaxhimi i
Bankar Kosto Strategjik Publike Ngjarjeve Ngjarjeve Biznes Ngjarjeve
10:30 - 11:20 G.Gjanci A.Pasholli A.Gambeta M.Bello D.Olli D.Olli G.Furxhi D.Olli
Teori dhe
4 Financa Modele te Menaxhim Strateg;ji Strateg;ji Etika ne Strateg;ji
Publike Zhvillimit Strategjik Marketingu Turizmi Biznes Marketingu
11:30 - 12:20 M.Bello EkonomikLipi A.Gambeta L.Alolli E.Shkira G.Furxhi L.Alolli
0 5 Kontabilitet '\éie;naexsr;t"?e' Financa Strateg;ji Strateg;ji Programim ne Strateg;ji
c Kosto Vogel Publike Marketingu Turizmi Web Marketingu
:q_) 12:30- 13:20 A.Pasholli Og%ambeta M.Bello L.Alolli E.Shkira R.Prodani L.Alolli
I
w | 6
13:30 - 14:20

7

14:30 - 15:20

8

15:30 - 16:20

9

16:30 - 17:20

10

17:30 - 18:20
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Finance 3 Finance 3 Finance 3 | Menaxhim 3 | Menaxhim 3 Marketina 3 | Turizem 3 Informatike | Biznes dhe | Ekonomiks
Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 9 Biznesi 3 Tregeti 3 3
1 Financa Financa Financa Financa Strateg;ji e-Business Strateg;ji Financa
Publike Publike Publike Publike Marketingu Marketingu Publike
8:30 - 9:20 M.Bello M.Bello M.Bello M.Bello L.Alolli E.Collaku L.Alolli M.Bello
2 Financa Financa Financa Financa Strategji Turizem e-Business Strategji Financa
Publike Publike Publike Publike Marketingu | Nderkombetar Marketingu Publike
9:30 - 10:20 M.Bello M.Bello M.Bello M.Bello L.Alolli A.Zhilla E.Collaku L.Alolli M.Bello
Bazat e Bazat e
3 Vleresimit te Financa Vleresimit te e-Business Strategji Turizem Programim ne Strategji
Pasurive te Publike Pasurive te Marketingu | Nderkombetar Web Marketingu
10:30 - 11:20 Paluajtshm;e@ M.Bello Paluajtshmo E.Collaku L.Alolli A.Zhilla R.Prodani L.Alolli
Bazat e Teori dhe
4 Vleresimit te Menaxhim Menaxhim i Menaxhim i Menaxhimi i Programim ne Modele te
Pasurive te Strategjik Shperblimit Shperblimit Ngjarjeve Web Zhvillimit
11:30 - 12:20 Paluajtshmeko A.Gambeta M.Tenegexhi M.Tenegexhi D.Olli R.Prodani EkonomikLipi
5 Drejtim Menaxhim i Menaxhim i
Bankar Shperblimit Shperblimit
12:30- 13:20 G.Gjanci M.Tenegexhi M.Tenegexhi
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Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi2 | Marketing3 | Turizem3 | "Gy osi3 | Tregeti3 3
Menaxhim i Teori dhe
Kontabilitet - . Drejtim Menaxhim Menaxhim Menaxhimi i Menaxhimi i Menaxhimi i Modele te
1 Biznesit te . . o o o o
Kosto Vogel Bankar Publik Publik Ngjarjeve Ngjarjeve Ngjarjeve Zhvillimit
8:30 - 9:20 A.Pasholli Og%ambeta G.Gjanci E.Dhimitri E.Dhimitri D.Olli D.Olli D.Olli EkonomikLipi
Teori dhe Menaxhim i - . o o . Ekonomiksi i
2 Modele te Biznesit te Kontabilitet Menaxhim e-Business Menaxhimi i Menaxhimi i e-Business Menaxhimii | parasg, bankave
Zhvillimit Voael Kosto Publik Ngjarjeve Ngjarjeve Ngjarjeve dhe tregjet e
9:30 - 10:20 Ekonomik.Lipi Og%ambeta A.Pasholli E.Dhimitri E.Collaku D.Olli D.Olli E.Collaku D.Olli kapitalifyancka
im i Ekonomiksi i
3 '\I/El’,(ia;naexsr;t"?el Menaxhim Tioe Turizmi Etika ne Marketing parasé, bankave
Voael Publik P Biznes Nderkombetar | dhe tregjete
10:30- 11:20 OQ%mbeta E.Dhimitr E.Qirici G Furxhi M.Hoxhaj kapitaifsancka
Menaxhim . o Etika ne Marketing
4 Strategjik Tipe Turizmi Biznes Nderkombetar
11:30 - 12:20 A.Gambeta E.Qirici G.Furxhi M.Hoxhaj
:Q Teori dhe Bazat e
o 5 Modele te Vleresimit te Menaxhim i Menaxhim i Marketing
S Zhvillimit Pasurive te Shperblimit Shperblimit Nderkombetar
f 12:30 - 13:20 EkonomikLipi Paluajtshmeko M.Tenegexhi M.Tenegexhi M.Hoxhaj
O
§ 6 Drejtim Drejtim Drejtim
W Bankar Bankar Bankar
13:30 - 14:20 G.Gjanci G.Gjanci G.Gjanci
7 Drejtim Drejtim Drejtim
Bankar Bankar Bankar
14:30 - 15:20 G.Gjanci G.Gjanci G.Gjanci
15:30 - 16:20
16:30 - 17:20
17:30 - 18:20
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Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi2 | Marketing3 | Turizem3 | "gipoci3” | Tregeti 3 3
Menaxhim Kontabilitet Financa . Marketingu ne ; A ; Marketingu ne
1 Strategjik Kosto Publike e-Business Internet Tipe Turizmi e-Business Internet
8:30 - 9:20 A.Gambeta A.Pasholli M.Bello E.Collaku O.Theodhori E.Qirici E.Collaku O.Theodhori
Kontabilitet Kontabilitet Kontabilitet Financa Py Marketingu ne Turizem R Marketingu ne Metodologji
2 Kosto Kosto Kosto Publike e-Business Internet Nderkombetar | © Business Internet Kerkimi
9:30 - 10:20 A.Pasholli A.Pasholli A.Pasholli M.Bello E.Collaku O.Theodhori A.Zhilla E.Collaku O.Theodhori E.Kodhel
3 Kontabilitet Kontabilitet Kontabilitet e-Business Marketingu ne Turizem Inxhinieri Marketingu ne | Ekonomiks i
Kosto Kosto Kosto Internet Nderkombetar Software Internet Sektorit Publik
10:30 - 11:20 A.Pasholli A.Pasholli A.Pasholli E.Collaku O.Theodhori A.Zhilla E.Ramollari O.Theodhori M.Bello
Teori dhe Teori dhe Teori dhe Teori dhe
4 Modele te Modele te Modele te Etika ne Menaxhimi i Inxhinieri Menaxhimi i Modele te
Zhvillimit Zhvillimit Zhvillimit Biznes Ngjarjeve Software Ngjarjeve Zhvillimit
11:30 - 12:20 EkonomikLipi EkonomikLipi EkonomikLipi G.Furxhi D.Olli E.Ramollari D.Olli EkonomikLipi
Teori dhe Teori dhe Teori dhe Teori dhe
® 5 Modele te Modele te Modele te Menaxhimi i Menaxhimi i Modele te
— Zhvillimit Zhvillimit Zhvillimit Ngjarjeve Ngjarjeve Zhvillimit
E 12:30-1320]  EkonomikdLipi EkonomikdLipi EkonomikLipi D.Olli D.Olli Ekonomikdipi
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Finance 3 Finance 3 Finance 3 Menaxhim 3 | Menaxhim 3 . . Informatike | Biznes dhe | Ekonomiks
Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi2 | Marketing3 | Turizem3 | "mi/oci3 | Tregeti 3 3
Bazat e Bazat e Menaxhim
1 Vleresimit te Vleresimit te Menaxhim i Menaxhim i Etika ne Strateg;ji dhe Programi Ekonomiks i
Pasurive te Pasurive te Shperblimit Shperblimit Biznes Turizmi m Baza te Sektorit Publik
830-920 | Paluajtshimero Paluajtshiexo M.Tenegexhi M.Tenegexhi G.Furxhi E.Shkira DhenaghBeta M.Bello
Bazat e Bazat e Menaxhim
2 Vleresimit te Financa Vleresimit te Menaxhim Menaxhim Etika ne Strategji dhe Programi Metodologji
Pasurive te Publike Pasurive te Publik Publik Biznes Turizmi m Baza te Kerkimi
9:30 - 10:20 Paluajtshm;e@ M.Bello Paluajtshmo E.Dhimitri E.Dhimitri G.Furxhi E.Shkira DhenasinBeta E.Kodhel
3 Financa Kontabilitet Menaxhim Menaxhim Etika ne Turizem Programim ne Metodologji
Publike Kosto Publik Publik Biznes Nderkombetar Web Kerkimi
10:30 - 11:20 M.Bello A.Pasholli E.Dhimitri E.Dhimitri G.Furxhi A.Zhilla R.Prodani E.Kodhel
4 Menaxhim Menaxhim Menaxhim Menaxhim Menaxhim Menaxhimi i Tioe Turizmi Inxhinieri Marketing Metodologji
Strategjik Strategjik Strategjik Strategjik Strategjik Ngjarjeve P Software Nderkombetar Kerkimi
11:30 - 12:20 A.Gambeta A.Gambeta A.Gambeta A.Gambeta A.Gambeta D.Olli E.Qirici E.Ramollari M.Hoxhaj E.Kodhel
_.Q_J‘ 5 Drejtim Drejtim Drejtim Inxhinieri Marketing
E Bankar Bankar Bankar Software Nderkombetar
Q) 12:30- 13:20 G.Gjanci G.Gjanci G.Gjanci E.Ramollari M.Hoxhaj
O
Q.
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